Республика Бурятия
Северобайкальский район
Совет депутатов МО СП «Куморское эвенкийское»
Внеочередная сессия
______________________________________________________________________________
Решение № 57

27.02.2015 года                                                                                                               п. Кумора

О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования
сельского поселения «Куморское эвенкийское»
от 30.12.2014 года № 56 «О бюджете муниципального образования
сельского поселения «Куморское эвенкийское»
на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годы».

Заслушав и обсудив информацию главы администрации муниципального образования сельского поселения «Куморское эвенкийское» Сазонова А.С. о проекте бюджета муниципального образования сельского поселения «Куморское эвенкийское» на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Куморское эвенкийское» решает:
Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Куморское эвенкийское» от 30.12.2014 года №56 «О бюджете муниципального образования «Куморское эвенкийское» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:
1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
1) Утвердить основные характеристики местного бюджета  на 2015 год:
- общий объём доходов  в сумме 2 913 187,67 рублей,  в том числе безвозмездных поступлений в сумме 2 767 329,67 рублей;
- общий объём расходов в сумме 3 226 702,93рублей;
- дефицит в сумме 313 515,26 рублей.
2) Утвердить основные характеристики местного бюджета  на 2016 год:
- общий объём доходов  в сумме 2 881 529,67 рублей,  в том числе безвозмездных поступлений в сумме 2 729 129,67 рублей;
- общий  объём расходов в сумме 2 881 529,67 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 69 378,00рублей;
- дефицит (профицит) в сумме 0,00 тыс. рублей.
3) Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2017 год:
- общий объём доходов  в сумме 2 885 729,67 рублей, в том числе  безвозмездных поступлений в сумме 2 724 529,67 рублей;
- общий  объём расходов в сумме 2 885 729,67 рублей, в том числе условно утвержденные расходы 139 211,00 рублей;
- дефицит (профицит) в сумме 0,00 рублей
2. Приложение 2 изложить в следующей редакции (прилагается).
3. Приложение 3 изложить в следующей редакции (прилагается).
4. Приложение 4 изложить в следующей редакции (прилагается).
5. Приложение 5 изложить в следующей редакции (прилагается)
6. Приложение 6 изложить в следующей редакции (прилагается).
7. Приложение 8 изложить в следующей редакции (прилагается).
8. Приложение 10 изложить в следующей редакции (прилагается).

9. Обнародовать настоящее решение в поселении Куморское эвенкийское.
10. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов МО СП «Куморское эвенкийское» по бюджету и местным налогам.

Глава муниципального образования
сельского поселения
«Куморское эвенкийское»                                                                         А.С. Сазонов

Проект подготовил: Карагаев В.А.
 46-705
image1.wmf

oleObject1.bin